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Porque cada palabro cuenta

Emitida a
GALENEO HEALTH SL - B01917970

AVD VENTISQUERO, 16 LOCAL 1. 28035 MADRID

FACTURA

FECHA 02-12-2025 / FACTURA N.o 2025-1238

Puesto Centrex Lite
Puesto Centrex Avanzado
Tarifa Plana Galeneo

Llamadas fijos nacionales

Descripcion

Descripcion

Llamadas mdviles nacionales

Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds. Precio
3 19
18 25
1 1

TRAFICO

Tiempo
01:19:02
47:49:08
00:31:50
00:00:00

Total
57 €
450 €
1€

Descuento

Total Cuotas
508 €

Coste
0€
0€

6.88 €
0€

Total Trafico
6.88 €

TOTAL

|Base Imponible
514.88 €

IVA 21%
108.12 €

Importe Total
623€

Distant Future SL

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

B67519108
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L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)




